
                                                                          
 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ    

 

Зачепилівка 

25.10.2019                             № 193 

 

Про проведення    І  (шкільного), 

ІІ (районного) етапів ХХ  

Міжнародного конкурсу з  

української мови імені  

Петра Яцика в закладах загальної  

середньої освіти Зачепилівського  

району у 2019/2020 навчальному році 

 

             Відповідно до Положення про Міжнародний  конкурс з української 

мови імені Петра Яцика, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 13.03.2008 № 168, листа КВНЗ «Харківська академія неперервної 

освіти» від 25.10.2019 № 1084 «Про проведення ХХ Міжнародного конкурсу з 

української мови імені Петра Яцика у 2019/2020 навчальному році», з метою 

піднесення престижу української мови, популяризації її серед молоді, 

керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

наказую: 

 

1. Провести  ХХ Міжнародний конкурс з української мови імені Петра 

Яцика (далі – Конкурс) серед учнів 3-4-х класів  закладів загальної середньої 

освіти Зачепилівського району: 

– І (шкільний) етап – 11 листопада 2019 року; 

– ІІ (районний) етап – 16 листопада 2019 року. 

2. Затвердити склад організаційного комітету ІІ (районного) етапу ХХ 

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика серед учнів  

закладів загальної середньої освіти (додаток 1). 

3. Затвердити склад журі ІІ (районного) етапу ХХ Міжнародного конкурсу з 

української мови імені Петра Яцика серед учнів закладів загальної середньої 

освіти (додаток 2). 

4. Визначити місцем проведення ІІ (районного) етапу Конкурсу – 

Зачепилівську ЗОШ І-ІІІ ступенів (за згодою). 

5. Роботу працівників відділу освіти, молоді та спорту у вихідний день 

компенсувати наданням їм іншого вихідного дня згідно зі ст.72 КЗ пП України. 

6. Методисту районного методичного кабінету Т. ГЕРГЕЛЬ: 



          6.1.Здійснити організаційно-методичний супровід проведення І (шкільного) 

та ІІ (районного) етапів Конкурсу.  

                                                                                                                       Листопад 

                      11.11.2019 

                      16.11.2019 

6.2. Подати до організаційного комітету ІІІ (обласного) етапу Конкурсу звіт 

про проведення ІІ етапу Конкурсу та роботи учнів, які набрали найвищу 

кількість балів і вибороли перші місця на ІІ (районному) етапі. 

                                                                                                                    До 22.11.2019 

6.3. Забезпечити участь переможців ІІ (районного) етапу в ІІІ (обласному) 

етапі Конкурсу. 

                                                                                                                          14.12.2019 

7. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

7.1. Провести І (шкільний) етап ХХ Міжнародного конкурсу з української 

мови імені Петра Яцика. 

                                                                                                                          11.11.2019 

7.2. Подати до відділу освіти, молоді та спорту звіт про проведення І 

(шкільного) етапу Конкурсу та заявку на участь у ІІ (районному) етапі Конкурсу 

за встановленою формою (додатки 3, 4). 

                                                                                                                          13.11.2019 

7.3. Відповідальність за збереження життя і здоров’я дітей під час 

проведення ІІ (районного) конкурсу та своєчасне прибуття учнів до місця 

проведення заходу (Зачепилівська ЗОШ І-ІІІ ступенів) покласти на керівників 

закладів загальної середньої освіти та керівників команд. 

7.4. Забезпечити участь членів журі у ІІ (районному) етапі ХХ 

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика. 

                                                                                                                      16.11.2019 

8. Директору Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Ю. БУЛАНОВУ (за 

згодою) створити умови на базі підпорядкованого закладу  для проведення ІІ 

(районного) етапу Конкурсу. 

                                                                                                                      16.11.2019 

          9.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача 

районного методичного кабінету А. БЄЛЯЄВУ. 

 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                 Олена ПЕТРЕНКО                                 

                                                                                          

                                                                                

                                                                              

 

 


